Destino da viagem: 

União da Vitória - PR 

Meio de Transporte utilizado: Descrição: 
Carro Spin SFW5J03 

Quantidade de diárias integrais pagas: 
1 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

Valor total das diárias: 
R$: 392,19 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Dezenove Centavos). 

(Identificação do agente público que autoriza: 
Nome legível e assinatura) 

Protocolo n° 	/2025 

Em 12/11/2025 1v?  
D reto 
	Diretor? 

Três Barras do Paraná/PR, 12/11/2025. 

Prefeitura cinunicipal de 'Crés Barras do Paraná